
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.43.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr KB.0050.41.2014 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się §3 Zarządzenia Nr KB.0050.41.2014 z dnia 10.09.2014 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno 
w 2014 roku. 

1. Uchyla się przesunięcia w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w dziale 600 rozdziale 
60016 § 4270 na kwotę 520 579 zł wraz z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia Nr KB.0050.41.2014 r. 

2. Przesuwa się plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 520 576 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 520 576 520 576

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 520 576 520 576

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 520 576 520 576

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

   Razem : 520 576 520 576

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: AA4B29D7-1BD7-4D5B-BC94-E66128F9E966. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego uchyla się przesunięcia dokonane Zarządzeniem 
Nr KB.0050.41.2014 r. w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 na kwotę 520 579 zł. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki remontowe na kwotę 520 576 zł z przeznaczeniem na: 

* remont ul. Granicznej, Wschodniej i Przechodniej w Żabieńcu 119 997 zł; 

* utwardzenie nawierzchni odcinka ul. Hajduczka i Jana Kazimierza w Piasecznie - 40 000 zł; 

* nieprzewidziane remonty dróg - 160 579 zł; 

* remonty bieżące dróg gminnych - 200 000 zł 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: AA4B29D7-1BD7-4D5B-BC94-E66128F9E966. Podpisany Strona 2



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
                                                       W ROKU 2014        
                                         

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nr KB.0050.43.2014 z dn.23.09.2014 R.                                                                                                                                                                     

Lp
.

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg
uchwał R.M. w 
2014

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 600

60016
4270

Remont ul. Traugutta, Pułaskiego i 
Norwida– wykonanie nakładek 
asfaltowych wraz z podbudową w ul. 
Pułaskiego i Traugutta na odcinku od 
Pl. Wolności do ul. Norwida oraz ul. 
Norwida odcinek od ul. Kopernika do ul. 
Traugutta oraz od ul. Pomorskiej do ul. 
Ks. Józefa

 2014
  
   792.120,00

                
  956.000,00  163.880,00

     
          0

  
 792.120,00

2. 600
60016
4270

Utwardzenie części działek o Nr ewid. 
52/3,52/5 i 51 obr. 59 przy ul. 
Zagrodowej w Piasecznie pod 
tymczasowy parking o pow. ok. 2.800m2 
wraz z drogą dojazdowa ul. Zagrodową w 
Piasecznie 

 2014     87.087,00    216.730,00  129.643,00           0   87.087,00

3. 600
60016
4270

Remont ul. Sumakowej w Wólce Prackiej 
– utwardzenie tłuczniem wraz z 
odtworzeniem przydrożnego rowu

 2014     26.959,00      40.000,00    13.041,00           0   26.959,00

4. 600
60016
4270

Remont Al. Brzóz w Piasecznie – 
utwardzenie kostką końcowego odcinka 
Al. Brzóz w Piasecznie 

 2014   296.392,00    324.031,00    27.639,00           0  296.392,00

5. 600
60016
4270

Remont ul. Leśnych Boginek w Zalesiu 
Górnym – przełożenie i wymiana części 
nawierzchni wraz z parkingiem przed 
kościołem z kostki na odcinku od 
kościoła w kierunku drogi powiatowej

 2014  335.790,00 350.000,00    14.210,00            0   335.790,00

6. 600
60016
4270

Remont ul. Polnej w Pilawie – 
wykonanie nawierzchni tłuczniowej wraz 
z korytowaniem na dł. ok. 880m

2014  149.918,00 224.000,00    74.082,00            0   149.918,00

7. 600
60016
4270

Likwidacja barier architektonicznych- 
obniżenie krawężników przy przejściach 

2014    49.572,00 50.000,00         428,00            0     49.572,00
Id: AA4B29D7-1BD7-4D5B-BC94-E66128F9E966. Podpisany Strona 1



dla pieszych
8. 600

60016
4270

Remont ul. Energetycznej – wykonanie 
chodnika na wysokości osiedla 
ELEKTRA

2014    62.214,00 67.000,00      4.786,00            0     62.214,00

9. 600
60016
4270

Remont ul. Zacisze i Kolejowej w 
Głoskowie Letnisko
- wykonanie nakładek asfaltowych

2014   258.133,00 351.000,00    92.867,00            0   258.133,00

10 600
60016
4270

Remont ul. Granicznej, Wschodniej i 
Przechodniej w Żabieńcu- wykonanie 
nakładek asfaltowych

2014  764.997,00 645.000,00         0    119.997,00  764.997,00

11 600
60016
4270

Utwardzenie nawierzchni odcinka ul. 
Hajduczka i Jana Kazimierza w 
Piasecznie

2014  356.111,00 316.111,00         0      40.000,00  356.111,00

12 600
60016
4270

Nieprzewidziane remonty dróg.  160.579,00          0         0    160.579,00  160.579,00

RAZEM 3.339.872,00 3.539.872,00  520.576,00    320.576,00 3.339.872,00

Uzasadnienie:
Poz. 1 – 9 są wykonane i rozliczone. Środki finansowe niewykorzystane na powyższych zadaniach umożliwiają dofinansowanie prac poz. 10, gdzie najkorzystniejsza cenowo 
oferta przekracza o 120.000 zł wartość zarezerwowaną zaś poz 11 uwzględnia rozszerzenie zakresu prac zgodnie z oczekiwaniem mieszkańców w ramach zawartej umowy. 
Poz. 12 – środki niewykorzystane przeznacza się na finansowanie remontów nieprzewidzianych.

Id: AA4B29D7-1BD7-4D5B-BC94-E66128F9E966. Podpisany Strona 2




